
EZP.26.243.8.2022.ŁG                                                                     Warszawa, dnia 14.02.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Kompleksowa rozbiórka budynku socjalno-biurowego 
w Szurpiłach wraz z wykonaniem projektu rozbiórek, oznaczenie  sprawy: EZP.26.243.2022.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z 
dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dalej zwaną „Ustawą Pzp.” 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Kompleksowa rozbiórka budynku socjalno-
biurowego w Szurpiłach wraz z wykonaniem projektu rozbiórek, oznaczenie  sprawy: EZP.26.243.2022, jako 
najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

Elektro-tim Jakub Tylczyński, ul. Rogatka 8A, 62-860 Opatówek, NIP 9680841191

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu a, jego oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryteriów oceny ofert „Cena brutto – 100 %”. 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp.

Poniżej informacja o Wykonawcy, który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Wykonawca

Liczba punktów w 
kryterium „Cena 

brutto”
Łączna liczba 

punktów

1.
HAMMER WYBURZENIA Michał Koszołko, 
Lgiń 13, 
67-400  Wschowa 
NIP 4970004578

35.71 35.71

2.

Przedsiębiorstwo Robót Specjalistycznych 
„DŹWIGAR” – Zbigniew Janicki
ul. Stodólna 58/9, 
87-800 Włocławek
NIP 8880018113

90.48 90.48

3.
Elektro-tim Jakub Tylczyński
ul. Rogatka 8A, 
62-860 Opatówek
NIP 9680841191

100 100

4.
ENERGOKON-PLUS sp. z o.o.
ul. Mierosławskiego 3, 
41-200 Sosnowiec
NIP 6292024162

57.58 57.58

5.
Budownictwo Specjalistyczne Bartłomiej Hencz
ul. Księcia Konrada II 11/16, 
06-400 Ciechanów
NIP 5661870893

Oferta Odrzucona n/d



2

6.
WELDMETAL Rafał Gałecki
Żabokliki, ul. Kubusia Puchatka 64, 
08-110 Siedlce
NIP 8212280215

Oferta Odrzucona n/d

Pełnomocnik dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Natalia Mosiądz


		2023-02-14T10:06:21+0000
	Natalia Mosiądz




